

KR1 Holding ApS

Den Hvide Facet 1 16., 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 88 79 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Kim Mosgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med handel og service, særligt inden for senge og sengeudstyr, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.960 t.kr. mod 2.619 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket fra salg af kapitalandele i associerede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.058	-41.683
Bruttoresultat	-15.058	-41.683
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.973.814	2.635.561
Andre finansielle indtægter	93.161	25.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.785	-320
Resultat før skat	15.960.132	2.618.871
Skat af årets resultat	0	-199
Årets resultat	15.960.132	2.618.672
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	490.440
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.334.597	2.635.561
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	25.094.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-507.329
Disponeret i alt	15.960.132	2.618.672

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.000	442.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.000</u>	<u>442.000</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.955.020	14.686.217
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.087.105	0
Andre tilgodehavender	6.425.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.467.125</u>	<u>14.686.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.964.125</u>	<u>15.128.217</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.290	170.290
Varebeholdninger i alt	<u>170.290</u>	<u>170.290</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.250.000	270.563
Andre tilgodehavender	206.250	131.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.456.250</u>	<u>401.813</u>
Likvide beholdninger	2.456.790	621.965
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.083.330</u>	<u>1.194.068</u>
Aktiver i alt	<u>32.047.455</u>	<u>16.322.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.313.020	14.647.617
Overført resultat	26.015.128	920.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>31.608.148</u>	<u>15.648.016</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.131	480.617
Anden gæld	34.176	153.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.307</u>	<u>674.269</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>439.307</u>	<u>674.269</u>
 Passiver i alt	<u>32.047.455</u>	<u>16.322.285</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	11.972.936	1.427.728	52.900	13.533.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	2.635.561	-507.329	0	2.128.232
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-490.440	0	-490.440
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	490.440	0	490.440
Andre kapitalbevægelser	0	39.120	0	0	39.120
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	14.647.617	920.399	0	15.648.016
Resultatandel	0	-9.334.597	25.094.729	200.000	15.960.132
	80.000	5.313.020	26.015.128	200.000	31.608.148

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.785	320
	<u>91.785</u>	<u>320</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	38.600	38.600
Tilgang i årets løb	10.625.000	0
Afgang i årets løb	-21.600	0
Kostpris 31. december 2019	<u>10.642.000</u>	<u>38.600</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	14.647.617	11.972.936
Årets resultat	-75.073	2.635.561
Årets tilbageførsler på afgang	-9.259.524	0
Andre kapitalbevægelser	0	39.120
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.313.020</u>	<u>14.647.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.955.020</u>	<u>14.686.217</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
R3 Invest ApS	Vejle	33,33 %
NewCo E ApS	København K	25 %
